³⁷ *CDA*, disp. 6, q. 2, n. 6, 474: "In sensibus exterioribus, species producuntur ad obiectis. Quare non est necessarius in illis sensus agens."

³⁸ Mastri and Belluto, *In DA*, disp. 4, q. 5, art. 2, n. 55, 72: "Dicimus non dari sensum agentem; haec conclusio communis est in Peripatho."

³⁹ For this important axiom of Suárez's theory of perception, see Heider, *Aristotelian Subjectivism*, 72–93, and other places. For this axiom of the impossibility of bottom-top causality, and for a limitation of the causal role of a sensible object in the production of sensations in medieval Augustinianism, see José F. Silva, "Medieval Theories of Active Perception: An Overview," in J. F. Silva and M. Yrjönsuuri (eds.), *Active Perception in the History of Philosophy. From Plato to Modern Philosophy*, Studies in the History of Philosophy of Mind, vol. 14, Cham: Springer, 2014, 117–146.

⁴⁰ Mastri and Belluto, *In DA*, disp. 5, q. 8, art. 2, n. 250, 119: "Dicimus 3. sensum internum cognoscere actus sensuum externorum, appetitus sensitivi, & probabiliter proprius actus [...]"

⁴¹ *In DA*, disp. 4, q. 5 art. 2, n. 70, 74: "Quarto, dubitatur, num actus sensitivi externi proprias producunt species in sensibus internis, cui dubitationi affirmative respondemus cum Scoto [...] probari potest ex actu recordationis, qui habet terminum ad actum externum ut praeteritum, ut cum Scoto cit. dicimus disp. seq. Ergo necessario in nobis erit species impressa illius actus, antec. patet experientia, in parte enim sensitiva habetur memoria praeteritorum, etiam in brutis, conseq. patet, quia ad actum cognitionis exigitur concursus potentiae, & objecti, vel alterius gerentis vices illius, objectum proximum recordationis, quod est actus praeteritus externus, nequit concurrere ad recordationem, quia non est in se praesens, aliter non

esse recordatio praeteriti ut sic, sed praesentia, ergo species illius concurrat, & consequenter erit propriae speciei productivus; non enim poterit assignari alia causa magis proportionata, quam actus ipse."

⁴² For this characterization, see Perler, *Eine person sein*, 262.

⁴³ Mastri and Belluto, *In DA*, disp. 5, q. 8, art. 2, n. 251, 119: "[...] quandoque recordamur nos audisse aliquid ab aliquo, non tamen distincte reminiscimur rei audita, quod est habere species actus, non tamen obiecti [...]"

⁴⁴ Suárez, *CDA*, disp. 6, q. 2, n. 13, 486–488.

⁴⁵ His libertarian theory of free will is based on the notion of indifference, according to which only the will, and no other external force, can be conceived as an exclusive principle of contingent self-determination. For this, see *Disputationes metaphysicae*, vol. 1, in *Opera omnia*, vol. 25, Paris: Vivès, 1861, disp. 19, s. 2, n. 15, 697–698.